¶ 13. Tal vez en lugar de *sumi*, *aedificaverunt eam*, se debería leer como en los V 3 y 6 *sumi*, *contiguerunt eam*: construyeron la armadura.

¶ 14. Véase el V 9.

qui erat in regione trans Flumen.

8. Et iuxta eum aedificavit Eziel filius Araia aurifex: et iuxta eum aedificavit Ananias filius pigmentarij, et dimiserunt Jerusalem usque ad murum plateae lateris.

9. Et iuxta eum aedificavit Raphaia filius Hur, princeps vici Jeru-salem.

10. Et iuxta eum aedificavit Jedaia filius Haromaph contra domum suam: et iuxta eum aedificavit Hattus filius Haseboniae.

11. Melchiam partem vici aedificavit Melchias filius Herem, et Hasub filius Phabath Moab, et turrim furnorum.

12. Et iuxta eum aedificavit Sellum filius Alohes princeps mediae partis vici Jerusalem, ipse et filiae eius.

13. Et portam vallis aedificavit Hanun, et habitatores Zanoé: ipsi aedificaverunt eam, et staturerunt valvas eius, et seras, et vectes, et mille cubitos in muro usque ad portam Sterquilinij.

14. Et portam Sterquilinij aedificavit Melchias filius Rechab princeps vici Bethacharam: ipse aedificavit eam, et statuit valvas eius, et seras, et vectes.

15. Et portam Fontis aedificavit Sellum filius Cholhoza,

princeps pagi Maspha: ipse aedificavit eam, et textit, et statuit valvas eius, et seras, et vectes, et muros piscinae Siloe in hortum regis, et usque ad gradus, qui descendunt de Civitate David.

16. Post eum aedificavit Nehemias filius Azboc princeps dimidiae partis vici Bethsur, usque contra sepulchrum David, et usque ad piscinam, quae grandi opere constructa est, et usque ad domum Fortium.

17. Post eum aedificaverunt Levitae, Rehun filius Benni: post eum aedificavit Hasebias princeps dimidiae partis vici Ceilae in vico suo.

18. Post eum aedificaverunt fratres eorum Bavai filius Enadai, princeps dimidiae partis Ceilae.

19. Et aedificavit iuxta eum Azer filius Iosue, princeps Maspha mensuram secundam, contra ascensum firmissimi anguli.

20. Post eum in monte aedificavit Baruch filius Zachai mensuram secundam ab angulo usque ad portam domus Eliasib sacerdotis magni.

21. Post eum aedificavit Merimuth filius Uriae filii Haccus, mensuram secundam, à porta domus Eliasib donec extenderetur domus Eliasib.

22. Et post eum aedificaverunt sacerdotes viri de cam-

puerta de la Fuente: la fabricó,<sup>o</sup> la cubrió, le puso las dos hojas, los cerrojos y las barras, y rehizo los muros de la piscina de Siloe, hasta el huerto del rey, y hasta las gradas, por donde se descende de la ciudad de David á la parte inferior de la ciudad.